EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0172/2024.
Processo Administrativo nº. PA060307/2024

CONTRATADA: TOPAZIO VEICULOS LTDA.
CNPJ/CPF: 13.398.201/0005-64.
VALOR TOTAL: R$ 39.417,56 (trinta e nove mil e quatrocentos e dezessete reais e cinquenta e seis centavos).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA REVISÕES, EM CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA, DOS
VEÍCULOS DE PLACAS: SJM7D78 E SJP3F84, PARA MANUTENÇÃO DA GARANTIA DE FÁBRICA DE VEÍCULOS
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: 75, inciso IV, alínea “a” da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 12 de julho de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021207/2024
Processo Administrativo nº. PA060307/2024

Dispensa de Licitação nº. 0172/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: TOPAZIO VEICULOS LTDA.
CNPJ: 13.398.201/0005-64.
ESPECIE: Fornecimento.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR TOTAL: R$ 39.417,56 (trinta e nove mil e quatrocentos e dezessete reais e cinquenta e seis centavos).
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA REVISÕES, EM CONCESSIONÁRIA
AUTORIZADA, DOS VEÍCULOS DE PLACAS: SJM7D78 E SJP3F84, PARA MANUTENÇÃO DA GARANTIA DE
FÁBRICA DE VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso IV, alínea “a”, da lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021.
Irecê, Bahia – 12 de julho de 2024.